

## **Palamut Recep** (Rıfat Ilgaz'ın "Hababam Sınıfı İcraatın İçinde" adlı Romanı) **Uyumlu**

**Karakter** Sınıfın en öne çıkan isimlerinden biri olan Palamut Recep, sınıfı yönetme konusunda son derece istekli, hırslı bir karakterdir. Otoritesini kurmak isteyen Recep, sosyal ve girişken bir gençtir. Hocalarına karşı saygılı olan Palamut Recep, inatçı özelliklerinin yanı sıra arkadaşlarına bağlı bir tutum sergiler.

**Aktiviteler** Arkadaşları ile helada sigara içen Recep, bazen de onlarla Hacıbaba muhallebicisine giderek vakit geçirir.

### **ÖRNEK ANILAR**

**Açıksözlü** Tulum'u devirip seçimleri kazanan Recep, laiklik konusunda bildiklerini açıksözlü bir şekilde açıklar: "Bugün bile bu durumdan yararlanmaya kalkışan açığözler var... İnsanları korkutarak yönetmeye kalkanlar gittikçe de çoğalıyor!"

**Otoriter** Sınıfta öğretmen yoksa oluşan uğultuyu hemen önlemeye çalışan Palamut Recep, otoritesini korumak için sürekli uyarılarda bulunur: "Sayın arkadaşlar!" diye ortadan bir çıkışa geçti, "Kesin şamatayı da uyumaya çalışın! Yarın Maraton Raşit yazılı yapacak... Sonra Sıfırcı da var, sırada!"

**Saygılı** Okulda konuşacağı bir konferans salonu bulamayan Kel Mahmut'a son derece saygılı olan Recep, hocalarına olan sevgileri dolayısı ile ayakta bile dinleyebileceklerini söyler: "Siz orasına karışmayın efendim. Biz gerekirse oturacak yer buluruz... Size gelince, başımızın üstünde yeriniz var... Gitseniz de, kalsanız da..."

**İnat** Kel Mahmut'un yerine gelecek kişi için yorum yapan Recep, gelen kişinin mutlaka Hababam'dan çekeceğini vurgular: "Neyse arkadaşlar!" dedi, Palamut Recep, "Geleceği varsa, göreceği de var. Yaşatmayız örümcek kafalıları!"

**Arkadaşlarına Bağlı** Arkadaşlarına ve sınıfına bağlı olan Recep'in hangi görüşte olursa olsun Hababam'a duyduğu bağlılık bakidir: "Çok sevgili arkadaşlarım!" dedi, "Ne sert yöneticiler, ne kötü niyetli gruplar, bizi, biz Hababam Sınıfı'nı birbirimizden ayıramadı. Ne düşünürsek düşünelim... Hangi görüşte olursak olalım. Biz okul arkadaşı, sınıf arkadaşımız! Söyle Gündük Necmi işte bir araya geldik, ne yapalım!"